
Contacto

Teléfono +34 975343011
Fax +34 975343007
Correo Electrónico info@berlangadeduero.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(42360) Berlanga de Duero España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 69/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2019 a
las 09:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Berlanga de Duero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UhYOsVmlMQ2mq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de vivienda en C/ Real 7 de Morales

Valor estimado del contrato 1.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ABDELLAH EL BAIDI
NIF Y7059771G

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.200 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UhYOsVmlMQ2mq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 11/07/2019
Plazo de Formalización Del 11/07/2019 al 11/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 200 EUR.

Plazo de constitución

1 Año(s)

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Hasta el 13/06/2019 a las 14:00

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/06/2019 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/06/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pveVcuUUfBGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004497567 |  2019-369862 | Mon, 07 Oct 2019 09:45:04:567 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60842700346893894298441907436783047882 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pveVcuUUfBGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

